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                                            Jezierzyce, 28.07.2021 r.
Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ 
Dotyczy: dostawa paliw ciekłych – oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
Zamawiający :
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk
NIP 83929906109 Regon 220289970
Szanowni Państwo,
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi :
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do umowy w pkt 10 i zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe występujące u Wykonawcy: „Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do umowy w pkt 11 poprzez odstąpienie od zamieszczania danych: „przebieg kilometrów lub mth w momencie tankowania” na załączniku do faktury i zaakceptowanie zamieszczania tych danych na elektronicznym zestawieniu transakcji przesyłanym na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do umowy w pkt 16 i odstąpi od prowadzenia dziennego raportu pracy sprzętu i imiennego upoważnienia oraz wskazywania numeru sprzętu i danych konserwatora i przeznaczenia zatankowanego paliwa i zaakceptuje rozliczanie za pomocą elektronicznych kart paliwowych akceptując poniższy zapis:
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do umowy w pkt 17 i w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje zakup za pomocą elektronicznych kart paliwowych odstąpi od załączania do faktury asygnaty rozchodowej i zaakceptuje zbiorcze zestawienie transakcji występujące u Wykonawcy: „Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do umowy w pkt 17 i odstąpi od zamieszczania w zbiorczym zestawieniu transakcji załączanym do faktury danych z pkt 2), 3), 4), 8) „cena netto”, 9)? W przypadku pkt 4) dane te będą zamieszczane na elektronicznym zestawieniu transakcji excel przesyłanym do Zamawiającego po wystawieniu faktury?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
6. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej) § 1 ust. 5?
Odpowiedź: Zamawiający w SWZ i w § 1 ust. 5 wzoru umowy wskazuje: 
"Wykonawca musi dysponować co najmniej 2 stacjami paliw na terenie Słupska należącymi do sieci stacji wykonawcy, wyposażonymi w dystrybutory benzyny bezołowiowej Pb 95 i dystrybutory oleju napędowego (ON), pracującymi w systemie całodobowym, czynnymi 7 dni w tygodniu oraz co najmniej jedną stacją należącą do sieci stacji wykonawcy, znajdującą się nie dalej niż 10 km od siedziby Zamawiającego, tj. ul. Kolejowej 5 w Jezierzycach, czynną 7 dni w tygodniu w godzinach 6.00-21.00, umożliwiającymi zatankowanie paliw będących przedmiotem zamówienia. Zarówno olej napędowy jak i benzyna bezołowiowa 95 muszą być dostępne w ciągłej sprzedaży".
Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy (§ 1 ust. 6)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 4 i zaakceptuje następujący zapis dotyczący okresów rozliczeniowych występujących u Wykonawcy: „Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 4 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia, a nie przyjęcia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 5  i zaakceptuje procedurę reklamacji faktury występującą u Wykonawcy: „Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemne zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia. Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikającej z umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 6: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji e-faktury zamieszczanej przez Wykonawcę na dedykowanym portalu internetowym (§ 4 ust. 9)? E-mail z powiadomieniem o dostępności faktury w momencie jej umieszczenia na portalu jest przesyłany do Zamawiającego na wskazany adres mailowy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w  § 5 ust. 4 poprzez odstąpienie od wskazywania „ustalonego oznaczenia” w przypadku kart na okaziciela lub zaakceptowanie sytuacji, że takie oznaczenie będzie na stałe przypisane do danej karty przez Zamawiającego w momencie zamawiania kart w danych dodatkowych karty?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w  § 5 ust. 4 poprzez odstąpienie od zamieszczania danych: „przebieg kilometrów lub mth w momencie tankowania” na załączniku do faktury i zaakceptowanie zamieszczania tych danych na elektronicznym zestawieniu transakcji przesyłanym na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
15. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 5 ust. 4), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
16. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 6 ust. 2 od słów: „i w obecności przedstawiciela…” do końca zdania? Po złożeniu reklamacji procedura badania paliw jest przeprowadzana przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
17. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 4 informacji, iż koszty muszą zostać potwierdzone i udokumentowane przez Zamawiającego odpowiednimi fakturami?
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Na podstawie art.137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie  zapisów § 6 ust. 4 wzoru umowy:
-w § 6 ust. 4 było:
Wykonawca ponadto obciążony zostanie kosztami badania próbek, kosztami usuwania awarii urządzeń lub kosztami ich wymiany, jeżeli zastosowane paliwo niespełniające wymogów jakościowych spowoduje ich uszkodzenie lub zniszczenie. Podstawą do obciążenia Wykonawcy kosztami napraw będzie protokół oględzin i naprawy.
- § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca ponadto obciążony zostanie kosztami badania próbek, kosztami usuwania awarii urządzeń lub kosztami ich wymiany, jeżeli zastosowane paliwo niespełniające wymogów jakościowych spowoduje ich uszkodzenie lub zniszczenie. Podstawą do obciążenia Wykonawcy kosztami napraw będzie protokół oględzin i naprawy, potwierdzony i udokumentowany przez Zamawiającego stosownymi fakturami.  
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
18. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 11 ust. 1 pkt 1) dodając, iż kara będzie naliczona dopiero w przypadku dwukrotnego potwierdzenia złej jakości paliw (2 przypadków) przez niezależne akredytowane laboratorium?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
19. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 11 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/rozwiązanie?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
20. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 13 złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?
              Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
21. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 
Andrzej Cyranowicz 
Prezes  Zarządu 
Kierownik Zamawiającego 
Początek formularza
Dół formularza
 Dół formularza
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5
76-200 Słupsk

